Capitulum 18

quia regnam eius per auaritia
tam concupiscit. i. Macha. xi
Acerbe est punitus diues et
pulo qui fuit de micis pantis
lazarus auarus. Luc. xvi. Cum
prores bonum et villarum. i. mo
bilitum et immobilium sunt ex
clusi a cena magna quam domi
nus preparauit. Lu. xiiij. Ter
ribiliter punita est auaritia a
nantez saphire per apostolum
petrum. quia subitanea morte oc
cubuerunt. Actu. v.

Capitulum 18.

De verbi dei auditu.
Audit debet verbum dei
Cum fidelitate credendi.
Cum sinceritate reuerendi.
Cum assiduitate ad intellegendum.
Cum voluntate penitendi
Sine impietate resistendi

Audiri de

bet verbum dei cum
credibilitate et fide. Ideo cum a/
aron verba Domini locutus fu
isset ad populum. credidit po
pulus omnis. et prout adora
uerunt. ut publice haberetur Ex
odi. iij. Post aduentum spiritus
tuffanceti multi qui audierunt
verbum dei. crediderunt. et re

uerunt ecclesia. Actu. iij. Ceteros
audientes quod paulus et Bar
nabas predicarent gauisi sunt
et crederunt. Actu. xij. Pau
lo et Barnaba predicantibus
yconij audierunt multi cum
auditate crediderunt. Actus
xij. Interante paulo in syna
gogas heroni audierunt multi
cum auditate quod crediderunt.
Actu. xij. Audiri debet de
bū dei cum reuerentia et deuoti
one cordis et gestus. Ideo eglo
rey statim surrexit de folio quā
ayoth dixit ei. Verbum dei ha
beo ad te. o rey maximam re
uerentiam exhibens verbo dei
Judi. iij. Heli docuit samuelem
ut reuerenter diceret. Loquere
Domine. quia audit seruus tu
us. i. Regum. iij. Legit esdras
verba legis a matre usque ad me
diū diem. et aures populi erant
erecte ad librum. ij. Esdr. xij.
Hoc est neemie. xij. Reuerē
ter audiebat Maria soror mar
the. que sedens secus pedes do
mini audiebat verba illius. Lu.
x. Loquebatur iesus docēs in
templo. et omnis populus su
spensus erat audiens verbum
eius. Luc. xij. Reprehendēs
se discipuli de ignorantia col

De verbi dei auditu .17.

gitione christi dicebant ad
muticem. Nonne cor nostrum
ardens erat in via dum loque
retur nobis. Luce. xxiij. Pre
dicare philippo in Samaria
intendebant turbe deuote his
que dicebantur ab eo. Act. xij.
Audit verbum dei nō suf
ficit nisi homo adimpleat ope
re illud quod audit. Ideo dixit
populus moysi. Omnia ver
ba que locutus est Dominus
faciamus. Exo. xxvij. Job di
xit Domino Auditum auris au
dit te. et post pauca ago peni
tentiam in fauilla et cinere. Job
xli. et xlii. Herodes licet pesti
mus audiebat iohannē. et au
ditu eo multa faciebat. Mar.
vi. In fine sermonis in monte
dixit iesus. Omnes qui audie
verba mea et faciunt ea simlabi
tur vobis qui edificauerunt domum
suam supra firmam petram.
Mat. viij. Mulieri dicenti be
atus venter qui te portauit di
xit christus Beati qui audie
verbum dei et custodiunt illud
Luce. xi. Estote factores verbi
et non auditores tantum. Jaco
bi. i. Auditus verbi dei conuer
ti facit peccatores ab errore vie
sue. Ideo dixit Dominus Jere

mie. Noli subtrahere verbum.
si forte audiant et conuertantur
Jeremie. xxvi. Verbum predi
cationis Iones venit ad regem
et conuertit eum. et populum to
tius ciuitatis ninive. Ione. iij.
Post predicantem christum in
nauicula petrus et alij reliqui
omnibus secuti sunt eum. Lu.
v. Videntes discipuli. qd p
dicacionem conuertebantur et
fideles dixerunt multitudini
Non est equum nos derelin
quere verbum dei et ministrare
re mensis. et tamen ille mensis
erant pauperum et viduarum
vt ostenderet qd predicatio ver
bi dei ad homines conuertit
dum preualet operibus misere
ricordie corporalis. Actum. vi.
Quia eumachus audiebat ver
bum domini a philippo con
uersus et baptisatus est. Actum.
xij. Predicatio petri et ammo
nitio angeli cornelium conuer
terunt. Act. p. Ledda purpura
rea ad predicacionem pauli est
conuersa. vt habetur Actum. p.
Paulo loquente de resurrecti
one mortuorum dyonysius ae
tiopagita credidit. Actum. xviij.
Audit verbum dei nolunt
mali et incorrigibiles ne con
u

Capitulum. IY.

nectantur. Ideo dixit moyses
Dñs filij israel nō me audire.
z quomō audiet me Pharaō.
Ego. iij. Rex achab noluit au-
dire michiā prophetā. q̄ nō p̄-
phetavit ei nisi malum. sicut
ipse merebatur habere. iij. Re-
gum. viij. Dixit Dñs ezechie
li. Dominus israel noluit audi-
re te. q̄ noluit me audire. quia
dominus exasperans est. Ezech.
iij. Iudeti obduraverūt aures
suas ut nō audirent stephanū
z audientes dissecabant cor-
dibus suis. Actum. viij. Cum
audisset quidam paulus de re-
surrectione mortuorū iradebat
eum. Actum. xvij.

Capitulum. IY.

De audiritate mulierum.
Aut de sunt mulieres in ve-
titorum prohibitione
filiorum impetratione.
Genitorum p̄speatione
Sublimorū cumulatione.
Secretorum revelatione
Inimicorū vindicatione
Curiosorū secretorū enarratione

Vide sunt

mulieres semper de
sibi prohibitis z amplius de-
siderant verita Ideo p̄ta mu-

lier de concessis fructibus co-
medisse nō legitur. nec eos de-
siderasse. sed solū veterū edicu-
piuit. z vtro suo attulit ad co-
medendū. Gen. iij. Dux loth
voluit extra phibitionem retro
per post tergū respicere ut ver-
sa est in statuā salis Gen. xij
Dyna contra licentiā patris
z fratris voluit videre mulie-
res regionis illius. z oppressa est
a sichen. z sic de illis q̄ voluit
videre viros z videri ab eis. ut
habetur Gen. iij. Dña cui ser-
utebat Joseph. q̄ sciebat adul-
teriu a naturali lege fore phi-
bitū autē sollicitabat eus ad
peccandum. Gene. xxxvj
Aut de sunt mulieres habere
filios ut carere sterilitatis
opprobrio. Ideo zara ta deside-
ra bat filios q̄ potius voluit
aberaam habere filios de au-
cilla q̄ nō habere credēs de se-
nūq̄ posse filios generare Ge-
ne. xvi. Filie loth potius volu-
erūt habere filios de p̄re p̄prio.
q̄ filios nō habere. Gene. xij
Bachel vidēs forore secundā
dixit marito. Da mihi liberos
alioquin moriar. Gen. xxx. Au-
na desiderio habendi filios fle-
bat. z nō capiebat cibū. i. Re. i.
Mulierū desiderabat. illa muli-